[image: image1.png]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы муниципального образования

Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 23.06.2014                                                                                                                 № 194
О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования Павловское сельское

поселение от 09.11.2010 № 422 «Об утверждении
Положения и состава комиссии по соблюдению
 требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликтов интересов
в администрации муниципального образования

Павловское сельское поселение Суздальского района

Владимирской области»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликтов интересов», Уставом муниципального образования Павловское сельское поселение  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы муниципального образования Павловское сельское поселение от 09.11.2010 № 422 «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области» следующие изменения:

1.1. Изложить приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением постановления возложить на отдел организационной, социальной и кадровой работы администрации муниципального образования Павловское сельское поселение».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел организационной, социальной и кадровой работы администрации муниципального образования Павловское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                                          О.К. Гусева
Приложение

к постановлению главы муниципального образования
Павловское сельское поселение

от 23.06.2014 № 14
С о с т а в

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих в администрации муниципального образования
Павловское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов

	Гусева

Ольга Константиновна
	- глава муниципального образования Павловское сельское поселение, председатель комиссии;

	Письменная

Татьяна Николаевна
	- заместитель главы муниципального образования Павловское сельское поселение, заместитель председателя комиссии;

	Миронычева

Юлия Наиловна
	- начальник отдела организационной, социальной и кадровой работы администрации муниципального образования Павловское сельское поселение, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Журавлева

Елена Львовна
	- депутат Совета народных депутатов муниципального  образования Павловское сельское поселение по избирательному округу № 4 (по согласованию);

	Матвеева

Татьяна Николаевна
	- начальник финансово-экономического отдела администрации муниципального образования Павловское сельское поселение;

	Молчанова

Галина Александровна
	- депутат Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение по избирательному округу № 8

(по согласованию);

	Фирсов

Сергей Геннадьевич
	- директор муниципального казенного учреждения «Павловское»;

	Хусаинова

Елена Николаевна
	- депутат Совета народных депутатов муниципального  образования Павловское сельское поселение по избирательному округу № 1

(по согласованию).